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MOCTAHOBJIEHNE KAPAP

@) BHECEHMUM N3MEHEHW B MocTaHoB/eHNe
VicnonHUTENbLHOro KomMuTeTa ATpPbI3CKOro
MyHULMNaNbHOTO paiioHa Pecny6nuku TaTapcTaH oT
04.06.2018 Ne 239 «O6 yTBEPXAEHNM MYHULUUNANbHOW
nporpammbl  «JlOpoXKHble paboTel B ATrpPbI3CKOM
MyHUUMNanbHOM paiioHe Pecny6nuku TaTapcTaH Ha
2018-2020 rogbi»

B uenax BHECEHWUA U3MEHEHWI B MYHULMNANbHbIA HOPMaTUBHbIA MPaBOBOWN aKT,
YCTPaHEHUS HECOOTBETCTBUN U MPMBEAEHUA €ero B COOTBETCTBME C [AENCTBYOLLUM
3aK0HOJaTe/IbCTBOM, Ha OCHOBaHWWM BrogxeTHOro kofekca Poccuitickoin Pepepauun,
peweHnss CoBeTa ArpbI3CKOro MyHMLMUNaNbLHOro paioHa Pecnyb6nuku TartapctaH ot
13/12.2019 Ne 42-1 «O 6rogKeTe Arpbi3CKOro MyHUUMNanbHOro paioHa Pecny6nmnku
TatapctaH Ha 2020 rog u Ha nnaHoBbld nepuog 2021 w2022  ropos»,
McnonHUTeNbHbIA  KOMUTET ATPbI3CKOr0  MYHUUMMaNbHOro paioHa Pecny6amku
TaTapcTaH

MOCTAHOBIJIAET:

1 BHecT B nocTtaHoBneHWe  VICMOMHUTENbHOrO  KOMUTETa  ArpbI3CKOro
MyHUUMNanLHOro parioHa Pecny6nukn TartapctaH ot 04.06.2018 Ne 239 «O06
YTBEPXKAEHUN MYHUUMNANLHOW Mporpammbl  «JJOPOXKHble paboTbl B ArpbI3CKOM
MYHUUUNANbLHOM pailoHe Pecny6nukm TaTapctaH Ha 2018-2020 rogbl», cnepyrouime
N3MEHeHUA:

MYHKT 2 JONOSIHUTL BTOPbIM ab3aLem c/efyoLero cofepXaHus:

«YTBEpAUTb  npunaraemblin  lMepeyeHb  0OBLEKTOB  MECTHOrO  3HAYeHMus,
BK/IIOYEHHbIX B MNporpamMy [AOPOXHbIX paboT Ha foporax o6uero nosb30BaHUA
MECTHOIr0 3HayeHUs ArpbI3CKOro MyHMLMNanbHOro paimoHa Pecny6nunky TaTapcTaH Ha
2020 rog.» (npunaraetcs).

2. Mpu3Hatb yTpaTMBLLUMM CWUYy NOCTaHOBMEeHWe VICMONHUTENLHOTO KOMUTETa
ATrpbI3CKOro MyHMLMNanbHOro paioHa Pecny6nvnkn Tatapctad oT 14.05.2020 Ne 154 «O
BHECEHUN W3MEHEHWI B MOCTaHOB/IEHME VICMOMHUTENbHOrO  KoMuTeTa  ArpbI3CKOro
MyHUUMNaNbHOro paioHa Pecny6nmkn TaTtapctaH oT 04.06.2018 Ne 239 «O6 yTBEpXAeHUN


mailto:isp.agryz@tatar.ru

MYHUUUNANBbHON nporpammMbl «[LOpoXHble paboTbl B ATPbI3CKOM MYHWULMUMAIbHOM
painoHe Pecny6nunkn TatapcTtaH Ha 2018-2020 rogpl».

3. HacTosiwee noctaHOB/IeHME pasMecTUTb Ha ofmumanbHOM cainTe ArpbI3CKOro
MYHULUMNANbHOTO paioHa B COCTaBe MnopTana MyHuUUMNanbHbIX 06pa3oBaHuii
Pecnybnuku TatapctaH (https://agryz.tatarstan.ru) n ony6numkoBaTb Ha ouULMNA/TIBHOM
noptane npasoBoi MHGopmaumn Pecnyb6nukm TatapcTaH (http://pravo.tatarstan.ru) B
NH(OPMaLMOHHO-TEIEKOMMYHUKALMOHHON ceTn VIHTepHeT.

KOHTponb 3a BbINO/SIHEHWMEM HACTOAWEro MOCTaHOBNEHUA BO3/IOXKUTbL  Ha
3aMecTuTens PYKOBOAUTENS McnonHutensHoro KoMuTeTa ATrpbI3CKOro
MYHULMNanbLHOro parioHa Pecny6nmkun TatapctaH N.N. LWamcyTanHoBa.

PykoBogunTenb A.P. Banees
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YTBepxaeH
nocTtaHoBNeHWeM CNOMHUTENLHOIO KOMUTETA
ATpPbI3CKOr0 MyHULMNANLHOIO paiioHa
Pecny6nunkun TartapcTaH

0. 2020 ropga Ne

[MepeyeHb
00bEKTOB MECTHOI0 3Ha4YeHUs, BK/IIOYEHHbIX B NpOrpaMmmy AOPOXHbIX padoT
Ha goporax o6Lero nosib3oBaHMA MeCTHOro 3Ha4YeHus
ArpbI3CKOro MyHuumMnaabHoOro paoHa Pecny6nmkm TaTapctaH Ha 2020 rog

| pasgen. Cpeactea OpOXXHOro ¢hoHAa:

Nen/ HanMeHOBaHMe 06beKTa MOLLHOCTb KM, NOT. M, KanutanbHble
n KB.M BNOXEHUSA B
AEACTBYHOLLNX
LeHax, TbiC.
py6nein
1 2 3 4
1 PeMOHT noavesfa K CneLcTosiHKe B
r. Arpois 780 n. m. 13439, 62
2. BnaroycTponcTBo TeppuTopun
WKosbl B €. HWKHee Ky4yKoBO 290 m2 230, 72
3. PeMOHT ynuubl Kosxo3Hasa B C.
-B0obbs 379,1 m2 493,35
4. PeMOHT ynuubl MainHynnmHa B
r.Arpbi3 560n.Mm. 4615,64
o. PeMOHT ynuubl WamcyTanHoBa B
r.Arpoi3 (LLLMC) 215n.m. 1820, 67
Bcero no nnaHy MA® Ha 2020 rog 20 600,00
l. cnonHeHne GHOIKETHBIX 100% 100%
o6s3atenbcTB 2019 roga
. Meponpuatua no b4/ 3a cuet
CpeAcTB CBOOOAHbLIX OCTATKOB, B
TOM 4ucne:
1  O6ecne4vyeHne 6e30NacHOCTM
[LOPOXXHOT O ABMXKEHUA Ha ynuuax B 76 3HaKoB 1150,45
r. Arpbi3, ycTaHOBKa
2 Ob6ecneyeHne 6e30nacHOCTH
AOPOXHOT0 ABMXEHUA Ha ynuuax 226 n.m. /452 m2 1248,28
r.Arpbi3. ¥YCTPONCTBO TpOTyapa.
HepacnpegeneHHble cpeacTea 0,00119
Bcero no paktnyeckomy octatky MA®d 2398,73119

Ha 01.01.2020 roga
Bcero no | pasgeny

22 998,73119



n/n

Il pasgen. CpeacTsa 6toaketa PT:

HauMeHOBaHMe 00beKTa

PeMOHT JOPOXHO-YNTMYHOW CETU
Hace/IeHHbIX MYHKTOB ATpPbI3CKOro
MYHULMNANBHOI0 paioHa (nepexogHoin
T!n nokpbiTna) (LLLMC)

1  Ynuua Yanaesa B c. Ctapaa Yekanga
2  Ynuua HabepexHas B ¢. -bobbs
3  Ynnua MaructpanbHas B C. VX-
Bo6bs
NToro
PeMOHT aBTOZOpPOr K Caf0BOAYECKUM
ToBapullecTeam
1 PemOHT nogbesga K

cafoBOAYeCKOMY
HEKOMMEPYECKOMY TOBapULLECTBY
nveHun 50-netnsa OKTAGPS B
ATPbI3CKOM MYHULMNAIbHOM
panoHe

mTtoro

PEMOHT CyLLeCTBYIOLLLErO
achanbTo6eTOHHOIro NOKPbLITUA
HaceneHHbIX MYHKTOB

1

n/n

ATpbI3:

Yn. KpecTbaHCKaA
Yn. Tonctoro

Yn. JleHnHa

NToro

Bcero no Il pa3sgeny

Il pazgen. Cpeactea MECTHOro 6GrofpkeTa:
LWMPUHA NOKPbLITUA,

HauMeHOBaHue paboT  »

AMOYHbIN PEMOHT
BCEIO no Tpem pasgenam

MOLHOCTb KM, MNOT.

M, KB.M

0,765 Km

0,84 Km

1,282

2,887

0,489

0,489

0,66 Km

0,915 Kkm

0,514 km
2,089

B MeTpax

KanuntanbHble
B/IOXXEHUSA B
LECTBYIOLLLMX
LieHax, TbIC. py6nei

4 891,71
6 136,12
8 972,16

19 999,99

3 735,00

3 735,00

3 814,49
5 593,80
5 444,66
14 852,95
38 587,94

CTOMMOCTb B ThIC.
py6nein
c HAC
400,0
61 986,67119



